
 

 

  

Přihláška na přívesnický tábor 14. 7. – 18. 7. 2025 

Senioři bez hranic 
Pro občany ve věku 55+ 

Účastník: 

 

 

 

 

Zdravotní informace: 

 

 

 

 

Kontaktní údaje:  

 

 

 

 

Kontaktní osoba v případě nouze: 

 

 

 

 

Svým podpisem na přihlášce stvrzuji, že jsem se seznámil/a s pokyny pro rok 2025 (na zadní straně) a Táborovým řádem a souhlasím s nimi.                                 
Souhlasím se zpracováním uvedených osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.                                                                                                                                              
Souhlasím s pořizováním fotografií a videí v průběhu tábora a jejich dalším využitím pro potřeby obce Radovesice (např. zveřejnění za 
účelem propagace). Prohlašuji, že jsem zdravotně způsobilý/á k účasti na táboře a nebrání mi žádné vážné zdravotní potíže. 

 

Příjmení: 

Zdravotní potíže/ 

omezení/alergie: 

Specifické potřeby: 

Jméno: Velikost  

trička: 

Zdravotní  

pojišťovna: 

Tel. kontakt: E-mail: 

Bydliště: 

Podpis účastníka V ………………………………………. dne………………… 
……………………………………………….. 

Jméno a příjmení: Tel. kontakt: 

Vztah k účastníkovi: 

Užívání léků  

(pokud je potřeba sdělit): 



 

 

  

Přívesnický tábor – Radovesice 

Výňatek z táborového řádu a pokyny pro rok 2025 

• Tábory jsou určeny pro občany ve věky 55+ let.  

• Přívesnické tábory (kromě výletů) probíhají v hasičské zbrojnici. 

• Cena přívesnického tábora je pro účastníky dotována z rozpočtu obce Radovesice a sponzorskými dary. 

• U běhu s týdenním programem lze přihlásit účastníky dle domluvy individuálně na jednotlivé dny.  

• Přednost v účasti na přívesnických táborech mají občané přihlášení v řádném termínu od 1. 3. 2025 – 31. 5. 2025. 
Přihlášky podané po termínu nebudou akceptovány.  

•  Kapacita tábora je 20 účastníků.  

• Po naplnění kapacity budou přijímáni náhradníci, kterým včas podáme informaci o jejich účasti/neúčasti na táboře, a 
to nejpozději do 20. 6. 2025. 

• Přihlašování se zahajuje 1. 3. 2025 v 8:00 hodin na OÚ Radovesice osobně/e-mailem. Přihlášky podané dříve nebo 
jiným způsobem nebudou akceptovány.  

• Písemné přihlášky učit do 31. 5. 2025 na OÚ Radovesice nebo na e-mail: jiri.drobny44@email.cz. Jiný způsob podání 
nebude akceptován. 

• Po přijetí přihlášky bude zaslána potvrzovací SMS o převzetí. 

• Přívesnický tábor trvá od 8:00 do 15:00 hodin. V tyto dny je zajištěn caffebreak, oběd a pitný režim.  

• Hrubé porušení táborového řádu, bezpečnostních a hygienických zásad nebo opakované porušování pokynů 
vedoucích může vést k vyloučení účastníka z tábora. 

• V okamžiku nástupu na tábor je nutné odevzdat všechny přihlášku, bez které nebude zájemce přijat na tábor.  

• V případě zdravotních problémů může vedoucí požádat o odejetí z tábora.  

• Účastníci jsou povinni zajistit si vybavení, které jim umožní spokojeně, pohodlně a ve zdraví absolvovat tábor (vhodnou 
obuv na výlety, láhev na pití, pokrývku hlavy atd).  

• Neručíme za cenné věci účastníků.  

• Vyhrazujeme si právo na změnu programu, zejména s ohledem na počasí a schopnosti účastníků.  

• Vyhrazujeme si právo zrušit tábor při nízkém počtu přihlášených účastníků (méně než 7).  

• Účastníci svým podpisem na přihlášce stvrzují, že jsou seznámeni s Táborovým řádem a s dalšími předpisy a vyjadřují 
souhlas s těmito předpisy.  

 


